SCRIPTA

Numéro Scripta : 2384

Auteur(s) : Jeanne Hamelin, veuve de Le Gableir [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Désert, Sainte-Catherine de La Perrine (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1289, juin

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Jeanne Hamelin, veuve d'un certain Le Gableir, vend au prieuré de La Perrine pour 8 sous tournois et 8 deniers une vergée de terre dans la paroisse du Désert.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Prieuré de La Perrine, n° XIX, p. 15.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Johanna Hamelyni, relicta ??? Le Gableir, defuncti, vendidi et concessi et omnino dimisi viris religiosi ministro et fratribus domus Sancte Katerine de Perrina, Constanciensis dyocesis, de Ordine Sancte Trinitatis et Captivorum, pro octo solidis Turonensium et octo denariis, quos habui, unam virgatam terre sitam in parrochia de Deserto inter terram Stephani dicti Le Tonor, ex una parte, et terram dictorum religiosorum, ex altera, et butat, ex uno capite, ad cheminum per quod itur de Capella ad Desertum. In cujus rei testimonium, dedi predictis religiosi presentem cartam sigilli mei munimine roboratam. Actum fuit hoc et datum anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo nono, mense Junii.